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XV Super Master Racing
Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Finale 16/12/2018 13:00 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:15:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(32) CUOMO Domenico

1 1:02.024 +2.857  13:16:33.648
2 59.862 +0.695  13:17:33.510
3 59.845 +0.678  13:18:33.355
4 59.554 +0.387  13:19:32.909
5 59.680 +0.513  13:20:32.589
6 1:00.012 +0.845  13:21:32.601
7 59.796 +0.629  13:22:32.397
8 59.514 +0.347 13:23:31.911
9 59.657 +0.490  13:24:31.568

10 13:25:30.735

11 59.479 +0.312  13:26:30.214

12 59.300 +0.133  13:27:29.514

(33) CUOMO Giancarlo

1 1:02.055 +2.821 13:16:32.912
2 1:00.244 +1.010 13:17:33.156
3 1:00.041 +0.807 13:18:33.197
4 59.464 +0.230 13:19:32.661
5 59.681 +0.447 13:20:32.342
6 1:00.132 +0.898 13:21:32.474
7 59.695 +0.461 13:22:32.169
8 59.657 +0.423 13:23:31.826
9 1:00.032 +0.798 13:24:31.858

10 13:25:31.092

1 59.507 +0.273 13:26:30.599

12 59.753 +0.519 13:27:30.352

(31) ZITO Lucio

1 1:06.604 +2.173 13:16:38.837
2 1:15.276 +10.845 13:17:54.113
3 1:05.312 +0.881 13:18:59.425
4 1:04.879 +0.448 13:20:04.304
5 1:04.743 +0.312 13:21:09.047
6 1:04.626 +0.195 13:22:13.673
7 13:23:18.104
8 1:04.586 +0.155 13:24:22.690
9 1:04.543 +0.112 13:25:27.233
10 1:07.308 +2.877 13:26:34.541
1 1:05.575 +1.144 13:27:40.116
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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